
PADOMES LĒMUMS

(2008. gada 5. jūnijs)

par 4. pielikuma deklasificēšanu SIRENE rokasgrāmatā, ko pieņēmusi Izpildu komiteja, kura izveidota
ar Konvenciju, ar ko īsteno 1985. gada 14. jūnija Šengenas līgumu (“1990. gada Šengenas

konvencija”)

(2008/422/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
207. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Padome ar Lēmumu 2003/19/EK (2002. gada 14. oktob-
ris) par dažu daļu deklasificēšanu SIRENE rokasgrāmatā,
kuru pieņēmusi ar Šengenas Līguma (1985. gada
14. jūnijs) īstenošanas konvenciju izveidotā Izpildu komi-
teja (1), ir deklasificējusi dažas SIRENE rokasgrāmatas daļas
un pazeminājusi SIRENE rokasgrāmatas 2.3. daļas un tās
1., 2., 3., 4., 5. un 6. pielikuma klasifikācijas pakāpi līdz
pakāpei “Restreint UE”.

(2) SIRENE rokasgrāmatas jaunākā redakcijā, kā izklāstīts
Komisijas 2006. gada 22. septembra Lēmumos
2006/757/EK (2) un 2006/758/EK (3) par SIRENE rokas-
grāmatas grozījumiem, nav līdzvērtīga noteikuma
2.3. iedaļai, kas bija, pieņemot Lēmumu 2003/19/EK.

(3) Padome ar Lēmumu 2007/473/EK (2007. gada 25. jūnijs)
par dažu daļu deklasificēšanu SIRENE rokasgrāmatā, kuru
pieņēmusi Izpildu komiteja, kas izveidota ar Konvenciju,
ar ko īsteno Šengenas nolīgumu (1985. gada
14. jūnijs) (4), ir deklasificējusi SIRENE rokasgrāmatas
2. un 5. pielikumu.

(4) Padome tagad uzskata, ka ir lietderīgi deklasificēt SIRENE
rokasgrāmatas 4. pielikumu.

(5) SIRENE rokasgrāmatas 1., 3. un 6. pielikumam joprojām
vajadzētu būt klasificētam ar slepenības pakāpi “Restreint
UE”,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Ar šo tiek deklasificēts SIRENE rokasgrāmatas 4. pielikums.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2008. gada 5. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
D. MATE

LVL 149/78 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.6.2008.

(1) OV L 8, 14.1.2003., 34. lpp.
(2) OV L 317, 16.11.2006., 1. lpp.
(3) OV L 317, 16.11.2006., 41. lpp.
(4) OV L 179, 7.7.2007., 52. lpp.


